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AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto:  AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI 2019/2021 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone   

CPV: 66510000-8 Servizi assicurativi 

Procedura: Procedura al ribasso della base d’asta  

LOTTO 1: All risks property 

CIG: 762136120F 

Base d’asta:  euro 84.000,00 

Lista partecipanti 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE 

Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza 
B.B.R. Assicurazioni  

Italia  MB  MONZA  

SOCIETA' CATTOLICA DI 
ASSICURAZIONE  

Italia  VR  VERONA  

XL INSURANCE COMPANY SE  Italia  MI  MILANO  
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https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
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1  
15409377
12224  

Agenzia 
Generale 
INA-
ASSITAL
IA Monza 
B.B.R. 
Assicurazi
oni 
02729030
961  

Forma 
singola  

30/1
0/18 
23.1
5  

66.936,30
000 EUR  

27,71  70,00  97,71  
Aggiu
dicata  

2  
15399338
13051  

XL 
INSURA
NCE 
COMPAN
Y SE 
12525420
159  

Forma 
singola  

19/1
0/18 
9.23  

61.835,55
000 EUR  

30,00  45,00  75,00  

Offert
a non 
vincen
te  

3  
15409059
70025  

SOCIETA' 
CATTOLI
CA DI 
ASSICUR
AZIONE 
00320160
237  

Forma 
singola  

30/1
0/18 
14.2
6  

74.742,30
000 EUR  

24,82  35,00  59,82  
 

 

Aggiudicatario: Agenzia Generale Ina Assitalia Monza B.B.R. Assicurazioni P.ta Iva 
02729030961 

Prezzo offerto: euro 66.936,00 

LOTTO 8: RC Patrimoniale 

CIG: 7621411B4F 

Base d’asta:  euro 14.100,00 

Lista partecipanti 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE INDIRIZZO EMAIL 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
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AIG EUROPE S.A. 
RAPPRESENTANZA GENERALE 
PER L'ITALIA  

Italia  MI  MILANO  insurance@aigeurope.postecert.it  

LLOYD'S ARCH  Italia  MI  MILANO  GARE@PEC.LLOYDS.COM  

XL INSURANCE COMPANY SE  Italia  MI  MILANO  xlcgare@legalmail.it  

 

 

Offerte ritirate: n. 1 
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E 
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1  
15399341
96038  

XL 
INSUR
ANCE 
COMP
ANY 
SE 
125254
20159  

Forma 
singola  

19/1
0/18 
9.29  

10.170,00
000 EUR  

30,00  70,00  100,00  
Aggiu
dicata  

2  
15405467
01437  

LLOYD
'S 
ARCH 

Forma 
singola  

26/1
0/18 
11.3
8  

11.002,50
000 EUR  

27,73  61,25  88,98  
 

 

Aggiudicatario: XL Insurance Company P.ta Iva 12525420159 

Prezzo offerto: euro 10.170,00 

 

mailto:insurance@aigeurope.postecert.it
mailto:GARE@PEC.LLOYDS.COM
mailto:xlcgare@legalmail.it
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LOTTO 10: Infortuni cumulativa 

CIG: 762143926D 

Base d’asta:  euro 7.500,00 

Lista partecipanti 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE INDIRIZZO EMAIL 

Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza 
B.B.R. Assicurazioni  

Italia  MB  MONZA  roberto.cereda@pec.it  

GROUPAMA ASSICURAZIONI S.p.A.  Italia  RM  ROMA  gec_groupama@legalmail.it  

SAG SRL  Italia  RM  ROMA  solassglosrl@pec.it  

 

 

Offerte escluse: n. 0 

POSIZ

IONE 

PROP

OSTA 

NUMER
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PROTO
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ATICO 

FORNIT

ORE 
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1  
15408055
84524  

GROUPA
MA 
ASSICUR
AZIONI 
S.p.A. 
00411140
585  

Forma 
singola  

29/1
0/18 
10.3
3  

4.614,000
00 EUR  

30,00  70,00  100,00  
Aggiu
dicata  

2  
15409384
13050  

Agenzia 
Generale 
INA-
ASSITAL
IA Monza 
B.B.R. 
Assicurazi

Forma 
singola  

30/1
0/18 
23.2
6  

5.346,000
00 EUR  

25,89  70,00  95,89  

Offert
a non 
vincen
te  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
mailto:roberto.cereda@pec.it
mailto:gec_groupama@legalmail.it
mailto:solassglosrl@pec.it
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oni 
02729030
961  

3  
15408046
72114  

SAG SRL 
12530501
001  

Forma 
singola  

29/1
0/18 
10.1
7  

5.424,960
00 EUR  

25,52  70,00  95,52  

Offert
a non 
vincen
te  

 

Aggiudicatario: GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA P.ta Iva 00411140585 

Prezzo offerto: euro 4.614,00 

LOTTO 13 : RCA/Kasko 

CIG: 762147829C 

Base d’asta:  euro 19.500,00 

Lista partecipanti 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE INDIRIZZO EMAIL 

Casalegno Assicurazioni Srl - 
Agenzia Generale - Nobis 
Compagni di Assicurazioni Spa 
- Europ Assistance Italia Spa - 
Generali Italia Spa – Aviva 
Italia Spa  

Italia  GE  GENOVA  entipubblici@pec.casalegno.com  

TOMMASO E FILIPPO ROTA 
S.R.L.  

Italia  MI  MILANO  postacertificata@pec.realemutuamilano.  

 

 

Offerte escluse: n. 0 

POSIZ
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https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
mailto:entipubblici@pec.casalegno.com
mailto:postacertificata@pec.realemutuamilano.it
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PROP

OSTA 

PROTO

COLLO 

INFORM

ATICO 

PARTECIP

AZIONE 

MICO ECONO

MICO 

RIPARAMET

RIZZATO  

TOTAL

E 

OFFE

RTA 

1  
15408059
53345  

TOMM
ASO E 
FILIPP
O 
ROTA 
S.R.L. 
096419
90966  

Forma 
singola  

29/1
0/18 
10.3
9  

15.600,00
000 EUR  

30,00  70,00  100,00  
Aggiu
dicata  

2  
15408105
22103  

Casaleg
no 
Assicur
azioni 
Srl - 
Agenzia 
General
e - 
Nobis 
Compag
ni di 
Assicur
azioni 
Spa - 
Europ 
Assistan
ce Italia 
Spa - 
Generali 
Italia 
Spa – 
Aviva 
Italia 
Spa 
012951
40105  

Forma 
singola  

29/1
0/18 
11.5
5  

19.200,00
000 EUR  

24,38  0,00  24,38  

Offert
a non 
vincen
te  

Aggiudicatario: Tommaso e Filippo Rota srl P.ta Iva 09641990966 
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Prezzo offerto: euro 15600,00 

Data aggiudicazione: determina 892/2018 del 12/12/2018 

Pubblicazione GURI: 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Lombardia -  Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 
50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore 

Contratti ed Affari Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto 
dell’appalto: dott.ssa Chiara Gregorini 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


