

# **CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)**

## COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI



# COMUNE DI VIMODRONE



# COMUNE DI RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

**Oggetto dell'appalto:** AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI 2019/2021

**Amministrazione Aggiudicatrice:** Comune di Vimodrone

**CPV: 66510000-8 Servizi assicurativi**

## Procedura: Procedura al ribasso della base d'asta

## LOTTO 1: All risks property

CIG: 762136120F

Base d'asta: euro 84.000,00

## **Lista partecipanti**

NOME PARTECIPANTE	NAZIONE	PROV.	COMUNE
Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza B.B.R. Assicurazioni	Italia	MB	MONZA
SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE	Italia	VR	VERONA
XL INSURANCE COMPANY SE	Italia	MI	MILANO

**Offerte escluse: n. 0**

POSIZ IONE PROP OSTA	NUMER O PROTO COLLO INFOR MATIC O	FORNIT ORE	MODALIT À DI PARTECI PAZIONE	DA TA	VALORE ECONO MICO	PUNTE GGIO ECON OMICO	PUNTEGGI O TECNICO RIPARAME TRIZZATO	PUNTE GGIO TOTA LE	STAT O OFFE RTA
-------------------------------	---	---------------	---------------------------------------	----------	-------------------------	--------------------------------	---	-----------------------------	--------------------------

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

1	15409377 12224	Agenzia Generale INA- ASSITAL IA Monza B.B.R. Assicurazi oni 02729030 961	Forma singola	30/1 0/18 23.1 5	66.936,30 000 EUR	27,71	70,00	97,71	Aggiu dicata
2	15399338 13051	XL INSURA NCE COMPAN Y SE 12525420 159	Forma singola	19/1 0/18 9.23	61.835,55 000 EUR	30,00	45,00	75,00	Offert a non vincen te
3	15409059 70025	SOCIETA' CATTOLI CA DI ASSICUR AZIONE 00320160 237	Forma singola	30/1 0/18 14.2 6	74.742,30 000 EUR	24,82	35,00	59,82	

**Aggiudicatario: Agenzia Generale Ina Assitalia Monza B.B.R. Assicurazioni P.ta Iva 02729030961**

**Prezzo offerto: euro 66.936,00**

LOTTO 8: RC Patrimoniale

CIG: 7621411B4F

Base d'asta: euro 14.100,00

**Lista partecipanti**

**NOME PARTECIPANTE**

**NAZIONE PROV.**

**COMUNE**

**INDIRIZZO EMAIL**

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA	Italia	MI	MILANO	<a href="mailto:insurance@aigeburope.postecert.it">insurance@aigeburope.postecert.it</a>
LLOYD'S ARCH	Italia	MI	MILANO	<a href="mailto:GARE@PEC.LLOYDS.COM">GARE@PEC.LLOYDS.COM</a>
XL INSURANCE COMPANY SE	Italia	MI	MILANO	<a href="mailto:xlcgare@legalmail.it">xlcgare@legalmail.it</a>

Offerte ritirate: n. 1

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTO COLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO RIPARAMETRIZZATO	PUNTEGGIO TOTALE	STATO OFFERTA
1	15399341 96038	XL INSUR ANCE COMP ANY SE 125254 20159	Forma singola	19/1 0/18 9.29	10.170,00 000 EUR	30,00	70,00	100,00	Aggiudicata
2	15405467 01437	LLOYD 'S ARCH	Forma singola	26/1 0/18 11.3 8	11.002,50 000 EUR	27,73	61,25	88,98	

Aggiudicatario: XL Insurance Company P.ta Iva 12525420159

Prezzo offerto: euro 10.170,00

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

LOTTO 10: Infortuni cumulativa

CIG: 762143926D

Base d'asta: euro 7.500,00

## Lista partecipanti

NOME PARTECIPANTE		NAZIONE	PROV.	COMUNE	INDIRIZZO EMAIL
Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza B.B.R. Assicurazioni		Italia	MB	MONZA	roberto.cereda@pec.it
GROUPAMA ASSICURAZIONI S.p.A.		Italia	RM	ROMA	gec_groupama@legalmail.it
SAG SRL		Italia	RM	ROMA	solassglosrl@pec.it

Offerte escluse: n. 0

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO RIPARAMENTO	PUNTEGGIO TOTALE	STATO OFFERTA
1	1540805584524	GROUPAMA ASSICURAZIONI S.p.A. 00411140585	Forma singola	29/10/18 10.33	4.614,0000 EUR	30,00	70,00	100,00	Aggiudicata
2	1540938413050	Agenzia Generale INA-ASSITALIA Monza B.B.R. Assicurazi	Forma singola	30/10/18 23.26	5.346,0000 EUR	25,89	70,00	95,89	Offerta non vincente

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

		oni 02729030 961							
3	15408046 72114	SAG SRL 12530501 001	Forma singola	29/1 0/18 10.1 7	5.424,960 00 EUR	25,52	70,00	95,52	Offert a non vincen te

**Aggiudicatario: GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA P.ta Iva 00411140585**

**Prezzo offerto: euro 4.614,00**

LOTTO 13 : RCA/Kasko

CIG: 762147829C

Base d'asta: euro 19.500,00

## **Lista partecipanti**

NOME PARTECIPANTE	NAZIONE	PROV.	COMUNE	INDIRIZZO EMAIL
Casalegno Assicurazioni Srl - Agenzia Generale - Nobis Compagni di Assicurazioni Spa - Europ Assistance Italia Spa - Generali Italia Spa – Aviva Italia Spa	Italia	GE	GENOVA	entipubblici@pec.casalegno.com
TOMMASO E FILIPPO ROTA S.R.L.	Italia	MI	MILANO	postacertificata@pec.realemutuamilano.

**Offerte escluse: n. 0**

POSIZ IONE	NUMER O	FORNI TORE	MODALIT À DI	DA TA	VALORE ECONO	PUNTE GGIO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTE GGIO	STAT O
---------------	------------	---------------	-----------------	----------	-----------------	---------------	----------------------	---------------	-----------

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

PROPOSTA	PROTO COLLO INFORM ATICO		PARTECIP AZIONE		MICO	ECONO MICO	RIPARAMET RIZZATO	TOTAL E	OFFE RTA
1	15408059 53345	TOMMASO E FILIPPO ROTA S.R.L. 096419 90966	Forma singola	29/1 0/18 10.3 9	15.600,00 000 EUR	30,00	70,00	100,00	Aggiudicata
2	15408105 22103	Casalegno Assicurazioni Srl - Agenzia Generale - Nobis Compagni di Assicurazioni Spa - Europ Assistance Italia Spa - Generali Italia Spa – Aviva Italia Spa 012951 40105	Forma singola	29/1 0/18 11.5 5	19.200,00 000 EUR	24,38	0,00	24,38	Offerta non vincente

Aggiudicatario: Tommaso e Filippo Rota srl P.ta Iva 09641990966

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regionelombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

**Prezzo offerto: euro 15600,00**

**Data aggiudicazione:** determina 892/2018 del 12/12/2018

Pubblicazione GURI:

**Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

**Presentazione del ricorso:** 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

**Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:** Settore Contratti ed Affari Legali

**Responsabile del Procedimento di gara:** D.ssa Chiara Gregorini

**Responsabile ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all'oggetto dell'appalto:** dott.ssa Chiara Gregorini

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA**  
**F.to Dott.ssa Chiara Gregorini**